

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Dodatek č.3 Zateplení a oprava zpevněných ploch vč.hydroizolace MŠ B. Dvorského 1009/2, Ostrava - Bělský Les
Objekt: Dodatek č.3 - MNP13 - Schodiště vstupy A

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 6. 12. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV -17 710,30

4 Vodorovné konstrukce -17 480,00

1	R	434121426	Osazení ŽB schodišťových stupňů na desku drsných	m	-6,000	580,000	-3 480,00
			-6		-6,000		
			Součet		-6,000		

2	593	59373755.1	stupeň schodišťový ŽB tryskaný 100x35x15cm	kus	-1,000	2 250,000	-2 250,00
---	-----	------------	--------------------------------------------	-----	--------	-----------	-----------

3	593	59373755.2	stupeň schodišťový nájezdový ŽB tryskaný 100x35x15cm	kus	-5,000	2 350,000	-11 750,00
---	-----	------------	------------------------------------------------------	-----	--------	-----------	------------

998 Přesun hmot -230,30

4	R	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	-0,658	350,000	-230,30
---	---	-----------	----------------------------------------	---	--------	---------	---------

Celkem -17 710,30

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Dodatek č.3 Zateplení a oprava zpevněných ploch vč.hydroizolace MŠ B. Dvorského 1009/2, Ostrava - Bělský Les
Objekt: Dodatek č.3 - MNP 14 - Odpočet marmolitu ve vstupní části

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 6. 12. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-1 791,58

1	R	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	-2,678	669,000	-1 791,58
			(5,22*2*2+2,26*2-1,2*4-0,9*4)*0,15/				

-2,55*1,05 "Přepočtené koeficientem množství

-2,678

Součet

-2,678

998 Přesun hmot

-3,50

2	R	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	-0,010	350,000	-3,50
---	---	-----------	----------------------------------------	---	--------	---------	-------

Celkem

-1 795,08

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Dodatek č.3 Zateplení a oprava zpevněných ploch vč.hydroizolace MŠ B. Dvorského 1009/2, Ostrava - Bělský Les
Objekt: Dodatek č.3 - MNP 15 neprovádění sanace schodišťových stupňů do budovy B

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 6. 12. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -6 186,75

1	R	985112133	Odsekání degradovaného betonu rubu kleneb a podlah tl do 50 mm	m2	-1,695	650,000	-1 101,75
			"Sch1" 1,375*0,6*-1		-0,825		
			"Sch2" 1,45*0,6*-1		-0,870		
			Součet		-1,695		
2	R	985311314	Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovými sanačními maltami tl 40 mm	m2	-1,695	3 000,000	-5 085,00
					-1,695		

Celkem -6 186,75

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Dodatek č.3 Zateplení a oprava zpevněných ploch vč.hydroizolace MŠ B. Dvorského 1009/2, Ostrava - Bělský Les
Objekt: Dodatek č.3 - MNP 16 Odpočet dodávky a montáže dveří dvoukřídlových 1100x600 mm

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 6. 12. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

767 Konstrukce zámečnické

-4 850,00

1	R	767646421.1	Montáž dveří dvoukřídlových s rámem výšky do 1000 mm	kus	-1,000	1 200,000	-1 200,00
2	553	55343510.1	dviřka dvoukřídla pro elektrozařízení komaxit 1100x600mm	kus	-1,000	3 650,000	-3 650,00

Celkem

-4 850,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Dodatek č.3 Zateplení a oprava zpevněných ploch vč.hydroizolace MŠ B. Dvorského 1009/2, Ostrava - Bělský Les
Objekt: Dodatek č.3 - MNP17 Odpočet dodávky a montáže chrániček

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 6. 12. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV -5 265,30

3 Svislé a kompletní konstrukce -5 265,30

1	R	388995212.1	Montáž chráničky kabelů z dvoudílné ve výkopu DN 110, vč. vložení kabelu	m	-6,000	150,000	-900,00
			3*2*-1		-6,000		
			Součet		-6,000		
2	345	34571098	trubka elektroinstalační dělená (chránička) D 100/110mm, HDPE	m	-6,300	440,000	-2 772,00
			6*1,05*-1 "Přepočtené koeficientem množství		-6,300		
			Součet		-6,300		
3	R	388995212.2	Montáž chráničky kabelů jednodílné ve výkopu DN 110	m	-6,000	150,000	-900,00
			-6		-6,000		
4	345	34571356	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 100/120mm, HDPE+LDPE	m	-6,300	95,000	-598,50
			6*1,05*-1 "Přepočtené koeficientem množství		-6,300		
			Součet		-6,300		
5	R	460671112	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 25 cm	m	-6,000	15,800	-94,80
			-6		-6,000		

Celkem -5 265,30

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Dodatek č.3 Zateplení a oprava zpevněných ploch vč.hydroizolace MŠ B. Dvorského 1009/2, Ostrava - Bělský Les
Objekt: Dodatek č.3 - MNP18 Odpočet dodávky a montáže zábradlí objekt A

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 6. 12. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

767 Konstrukce zámečnické

-32 816,00

1	R	767220110.1	Montáž zábradlí schodišťového hmotnosti do 15 kg z trubek do betonu	m	-8,204	500,000	-4 102,00
			-8,204		-8,204		
			Součet		-8,204		
2	553	55342030.1	zábradlí Pz, tenkostěnný profil 50x50x2mm, vč. kotvení a dílenské dokumentace, kompletní provedení dle PD	m	-8,204	3 500,000	-28 714,00
			-8,204		-8,204		

Celkem

-32 816,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Dodatek č.3 Zateplení a oprava zpevněných ploch vč.hydroizolace MŠ B. Dvorského 1009/2, Ostrava - Bělský Les
Objekt: Dodatek č.3 - MNP19 Odpočet dodávky a montáže zábradlí objekt B + C

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 6. 12. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

767 Konstrukce zámečnické -13 300,00

1	R	767220110.1	Montáž zábradlí schodišťového hmotnosti do 15 kg z trubek do betonu	m	-3,325	500,000	-1 662,50
			"Z10" 1,5*-2		-3,000		
			"Z12" 0,325*-1		-0,325		
			Součet		-3,325		
2	553	55342030.1	zábradlí Pz, tenkostěnný profil 50x50x2mm, vč. kotvení a dílenské dokumentace, kompletní provedení dle PD	m	-3,325	3 500,000	-11 637,50
					-3,325		

Celkem -13 300,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Dodatek č.3 Zateplení a oprava zpevněných ploch vč.hydroizolace MŠ B. Dvorského 1009/2, Ostrava - Bělský Les
Objekt: Dodatek č.3 - VCP 25 - Schodiště vstupy A

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 6. 12. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 11 544,92

767 Konstrukce zámečnické 10 160,00

1	R	767995113.2	M+D - Nájezdový díl svařený z nerezového slzičkového plechu tl. 3 mm (mat. 1.4301)	pár	2,000	5 080,000	10 160,00
---	---	-------------	------------------------------------------------------------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

771 Podlahy z dlaždic 1 384,92

2	R	771554113	Montáž podlah z dlaždic teracových lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	1,200	600,000	720,00
---	---	-----------	------------------------------------------------------------------------------	----	-------	---------	--------

4*0,3 1,200

3	592	59247474.1	dlaždice teracová broušená 300x300x24mm	m2	1,320	428,000	564,96
---	-----	------------	-----------------------------------------	----	-------	---------	--------

1,2*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 1,320

Součet 1,320

4	R	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	0,143	699,000	99,96
---	---	-----------	-----------------------------------------------------------------	---	-------	---------	-------

Celkem 11 544,92

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Dodatek č.3 Zateplení a oprava zpevněných ploch vč.hydroizolace MŠ B. Dvorského 1009/2, Ostrava - Bělský Les
Objekt: Dodatek č.3 - VCP 26 Výkop a odvoz výkopku ze vsakovacích šachtic vč. poplatku

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 6. 12. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 54 040,47

1 Zemní práce 54 040,47

1	R	131251201	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně 1,22*1,22*3,14*3,145*2*-1	m3	8,051	1 150,000	9 258,65
					-29,397		
			dle skutečnosti				
			2,44*2,44*3,145*2		37,448		
			Součet		8,051		
2	R	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 2,44*2,44*3,145*2	m3	37,448	310,000	11 608,88
			Součet		37,448		
3	R	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 37,448*2 "Přepočtené koeficientem množství	t	74,896	291,000	21 794,74
			Součet		74,896		
4	R	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky "pro vsakovací šachty" 2,44*2,44*3,145*2	m3	37,448	22,400	838,84
			Součet		37,448		
5	R	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně "kolem vsakovací šachty" 2,845*(1,22*1,22*3,14-0,5*0,5*3,14)*2*-1	m3	7,283	360,000	2 621,88
			2,845*(2,44*2,44*2-0,5*0,5*3,14*2)		-22,126		
			Součet		29,409		
			Součet		7,283		
6	583	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63 7,283*2 "Přepočtené koeficientem množství	t	14,566	535,000	7 792,81
			Součet		14,566		
7	R	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 se zhutněním ručně "pro vsakovací šachty" 1,22*1,22*3,14*2*-1	m2	2,560	48,700	124,67
			2,44*2,44*2		-9,347		
			Součet		11,907		
			Součet		2,560		

Celkem 54 040,47

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Dodatek č.3 Zateplení a oprava zpevněných ploch vč.hydroizolace MŠ B. Dvorského 1009/2, Ostrava - Bělský Les
Objekt: Dodatek č.3 - VCP 27 Návoz zeminy vč. nákupu a rozprostření

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 6. 12. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 95 480,65

1 Zemní práce 95 480,65

1	R	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	28,268	450,000	12 720,60
			282,679*0,1		28,268		
			Součet		28,268		

2	001	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	282,679	186,592	52 745,64
3	103	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice - tržní cena	t	38,162	786,500	30 014,41
			282,679*0,1		28,268		

Celkem 95 480,65

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Dodatek č.3 Zateplení a oprava zpevněných ploch vč.hydroizolace MŠ B. Dvorského 1009/2, Ostrava - Bělský Les
Objekt: Dodatek č.3 - VCP 28 - Přípočet soklu ve vstupní části

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 6. 12. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

771 Podlahy z dlaždic

4 420,22

1	771	771474214	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem v přes 120 do 150 mm	m	17,000	158,300	2 691,10
2	597	59761120	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru R9/A povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	2,805	598,000	1 677,39
					17*0,15	2,550	
3	R	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	0,074	699,000	51,73

Celkem

4 420,22

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Dodatek č.3 Zateplení a oprava zpevněných ploch vč.hydroizolace MŠ B. Dvorského 1009/2, Ostrava - Bělský Les
Objekt: Dodatek č.3 - VCP 29 - Provedení schodiště do budovy B - 2 vstupy

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 6. 12. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 17 592,72

1 Zemní práce 707,25

1	R	131213101	Hloubení jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	0,615	1 150,000	707,25
			"pro nový základ" 0,35*0,4*1,5*2+0,1*1,5*0,65*2		0,615		
			Součet		0,615		

2 Zakládání 3 637,85

2	R	271532212.1	Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním z hrubého kameniva frakce 0 až 32 mm	m3	0,600	1 850,000	1 110,00
			1,5*0,5*0,1*2+1,5*0,5*0,3*2		0,600		
			Součet		0,600		

3	R	273313511	Základové desky z betonu tř. C 12/15	m3	0,315	3 150,000	992,25
			"pod venkovní schody"				
			0,35*0,3*1,5*2		0,315		
			Součet		0,315		

4	R	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	2,200	560,000	1 232,00
			"pod venkovní schody"				
			0,5*(0,35*2+1,5)*2		2,200		
			Součet		2,200		

5	R	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	2,200	138,000	303,60
---	---	-----------	--------------------------------------	----	-------	---------	--------

4 Vodorovné konstrukce 8 740,00

6	R	434121426	Osazení ŽB schodišťových stupňů na desku drsných	m	3,000	580,000	1 740,00
7	593	59373755.1	stupeň schodišťový ŽB tryskaný 100x35x15cm	kus	2,000	2 250,000	4 500,00
8	593	59373755.2	stupeň schodišťový ŽB tryskaný 50x35x15cm	kus	2,000	1 250,000	2 500,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 559,40

9	R	963053936	Bourání ŽB schodišťových ramen monolitických samonosných	m2	1,695	920,000	1 559,40
			0,6*1,375+0,6*1,45		1,695		
			Součet		1,695		

997 Přesun sutě 2 199,92

10	R	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	1,778	450,000	800,10
11	R	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,778	314,000	558,29
12	R	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	16,002	13,700	219,23
			1,778*9 "Přepočtené koeficientem množství		16,002		
			Součet		16,002		

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
13	R	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	1,778	350,000	622,30
		998	Přesun hmot				748,30
14	R	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	2,138	350,000	748,30

Celkem

17 592,72

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Dodatek č.3 Zateplení a oprava zpevněných ploch vč.hydroizolace MŠ B. Dvorského 1009/2, Ostrava - Bělský Les
Objekt: Dodatek č.3 - VCP 30 Nátěr dveřík dvoukřídlých 1100x600 mm

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 6. 12. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 533,62

783 Dokončovací práce - nátěry 533,62

1	783	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí 1,1*0,6*2	m2	1,320	4,748	6,27
2	783	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	1,320	65,474	86,43
3	783	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,320	113,288	149,54
4	783	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	1,320	109,123	144,04
5	783	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,320	111,622	147,34

Celkem 533,62

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Dodatek č.3 Zateplení a oprava zpevněných ploch vč.hydroizolace MŠ B. Dvorského 1009/2, Ostrava - Bělský Les
Objekt: Dodatek č.3 - VCP 31 Bourání betonu pod žlabu v tl.100 mm

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 6. 12. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

1 Zemní práce

14 116,20

1	221	113107130	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm ručně	m2	26,314	536,452	14 116,20
					52,628*0,5	26,314	

997 Přesun sutě

3 839,53

2	R	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	6,315	210,000	1 326,15
3	R	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	56,836	12,000	682,03
					56,836	56,836	
					Součet	56,836	

4	R	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	6,315	240,000	1 515,60
					6,315	6,315	

5	R	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	6,315	50,000	315,75
					6,315	6,315	
					Součet	6,315	

Celkem

17 955,73

**"Zateplení a oprava zpevněných ploch vč. hydroizolace MŠ B.
Dvorského 1009/2, Ostrava - Bělský Les - dokončení díla"**

Počet kalendářních týdnů	15. - 21. den		
	1. - 7. den	8. - 14. den	15. - 21. den
Část 1 - Objekt A			
Sokl - marmolit			
Zámečnické konstrukce - zábradlí, stěny			
Frézování pařezů			
Vnitřní zednické práce, malby			
Část 1-E1 - Objekt A - Elektroinstalace			
M21 - Elektromontáže			
M22 - Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky			
Část 2 - Objekt B a C			
Sokl - marmolit			
Schodiště - sanace			
Sanace rampy			
Zámečnické práce rampa + schodiště			
Zámečnické práce - sušáky na prádlo			
Část 3 - Zpevněné plochy			
Vsaky, napojení na přeпад			
Okapový chodník			
Chodníky			
Hřiště - Obrubníky a podkladní vrstvy			
Hřiště - EPDM			
Terénní úpravy			
Předání a převzetí dokončené stavby			

HMG je orientační a závislý na dodávkách materiálů a klimatických podmínkách